
  
 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Zastupitelstvo městské
části Praha 20

16. jednání datum konání:
12.12.2016

 
čís. ZMC/16/1/0004/16 - ZMC/16/9/0012/16

 
 
 
 
 



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

16. zasedání

číslo ZMC/16/1/0004/16
ze dne 12.12.2016

Mimořádný příspěvek na provoz sociální služby Bethesda - domov pro
seniory a Chráněné bydlení na Xaverově - (2.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost Diakonie Církve bratrské o mimořádný příspěvek na provoz sociální služby Bethesda -
domov pro seniory a Chráněné bydlení na Xaverově a návrh RMČ

2. schvaluje

poskytnutí daru ve výši 20.000,- Kč Diakonii Církve bratrské na provoz sociální služby Bethesda
- domov pro seniory a Chráněné bydlení na Xaverově

3. ukládá

uzavřít darovací smlouvu s Diakonií Církve bratrské na provoz sociální služby Bethesda - domov
pro seniory a Chráněné bydlení na Xaverově

3.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 20.12.2016
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 19, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/0679/2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

16. zasedání

číslo ZMC/16/10/0013/16
ze dne 12.12.2016

Zpráva o činnosti RMČ Praha 20 - (5.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

Zprávu o činnosti Rady městské části Praha 20 za uplynulé období

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Andrea Jandová, Asistentka
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/0698/2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

16. zasedání

číslo ZMC/16/12/0014/16
ze dne 12.12.2016

Informace o řešení problémů MČ Praha 20 z Veřejného fóra UR
konaného 19.9.2016 - (7.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

Informaci o řešení ověřených problémů MČ Praha 20 z Veřejného fóra UR konaného dne
19.9.2016

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Lenka Tomsová, Ing., Referent
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/0707/2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

16. zasedání

číslo ZMC/16/13/0015/16
ze dne 12.12.2016

Informace o termínech jednání RMČ a ZMČ v 1. pololetí r. 2017 - (7.02)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

- termíny zasedání RMČ: 10.1., 24.1., 16.2., 28.2., 14.3., 28.3., 11.4., 25.4., 9.5., 23.5., 6.6.,
20.6.2017

- termíny zasedání ZMČ: 27.2., 22.5., 19.6.2017

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Andrea Jandová, Asistentka
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/0697/2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

16. zasedání

číslo ZMC/16/14/0016/16
ze dne 12.12.2016

Zpráva kontrolního výboru - (7.03)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

zprávu kontrolního výboru týkající se prověření nájemních smluv nebytových prostor a
pozemků ve vlastnictví Praha 20 a porovnání podmínek pro nájemce

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Mgr. Jiří Arnošt, Vedoucí kanceláře úřadu
předkládá: Jaroslav Kočí, Člen zastupitelstva
bod jednání: BJ/0693/2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

16. zasedání

číslo ZMC/16/2/0005/16
ze dne 12.12.2016

Plánovací smlouva k záměru "Výstavba Bílý vrch" - (2.02)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

související RMC/72/5/0508/16
 

1. schvaluje

uzavření Plánovací smlouvy se společnosti KONHEFR POČERNICE, s.r.o.

2. ukládá

zajistit uzavření Plánovací smlouvy se společnosti KONHEFR POČERNICE, s.r.o.

2.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 31.12.2016
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 17, Proti: 1, Zdržel se: 2 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/0699/2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

16. zasedání

číslo ZMC/16/3/0006/16
ze dne 12.12.2016

Investiční záměr "Bytový dům Náchodská" - (3.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

související RMC/72/9/0512/16
 

1. souhlasí

s investičním záměrem "Bytový dům Náchodská" v rozsahu zpracované architektonické studie
Ing. arch. Kristiny Karhanové Grigoryan z 08/2016

2. ukládá

jednat s hl. m. Prahou a podat žádost o financování investičního záměru "Bytový dům
Náchodská" v rozsahu zpracované architektonické studie Ing. arch. Kristiny Karhanové
Grigoryan z 08/2016, z fondu rozvoje sociálního bydlení na území hl.m.Prahy

2.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 15.12.2016
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/0700/2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

16. zasedání

číslo ZMC/16/4/0007/16
ze dne 12.12.2016

Investiční záměr na revitalizaci okolí "Biologických rybníků" - (3.02)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

související RMC/72/10/0526/16
 

1. souhlasí

s investičním záměrem na revitalizaci okolí "Biologických rybníků" v rozsahu zpracované
architektonické studie Ing. arch. Kristiny Karhanové Grigoryan z 12/2016 za podmínky
předchozího majetkoprávního vypořádání k dotčeným pozemkům

2. ukládá

zahájit jednání s odborem správy a evidence majetku MHMP o majetkoprávním vypořádání
k dotčeným pozemkům

2.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 31.01.2017
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 19, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/0702/2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

16. zasedání

číslo ZMC/16/5/0008/16
ze dne 12.12.2016

Rozpočtové provizorium na rok 2017 - (4.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

pravidla rozpočtového provizoria na rok 2017:   

1. V období rozpočtového provizoria nebude MČ Praha 20 uzavírat nové smluvní vztahy,
pokud není jistota, že na jejich plnění bude mít potřebné finanční prostředky.

2. MČ Praha 20 v období rozpočtového provizoria zajistí plynulý chod Městské části Praha
20, to zn. plnění závazků, které vyplývají již z uzavřených smluvních vztahů vzniklých
v minulých letech, úhrady dodavatelských faktur, splnění povinností z pracovněprávních
vztahů, splnění povinností vyplývajících z právních předpisů, řešení havarijních a
krizových situací.

3. MČ Praha 20 bude financovat jen takové investiční akce v období rozpočtového provizoria,
které pokračují to zn. jejich realizace započne před 1.1.2017 a jejichž pozastavení by
mohlo pro městskou část znamenat zvýšení nákladů.

4. Rada MČ může schválit v době rozpočtového provizoria úhradu nových investičních výdajů
jen za předpokladu, že se jedná o výdaje související s takovou investicí, kde je již
schválena dotace na tuto akci anebo se předpokládá, že se bude o dotaci žádat. Jiné
investiční akce se v době rozpočtového provizoria nezačínají.

5. Rozpočtové provizorium platí až do doby přijetí a schválení řádného rozpočtu na rok 2017.
6. Rozpočtové příjmy a výdaje uskutečněné v době rozpočtového provizoria se stávají příjmy

a výdaji rozpočtu po jeho schválení Zastupitelstvem MČ Praha 20.

2. bere na vědomí

porušení rozpočtového provizoria je považováno za správní delikt, za který hrozí pokuta až
do výše 1 mil. Kč.



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

dodržovat pravidla rozpočtového provizoria až do schválení rozpočtu městské části Praha 20
zastupitelstvem.

3.1 Rada městské části
Zodpovídá: Městská část Praha 20

Usnesení - Schváleno (Pro: 20, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Bc. Helena Martynková, Vedoucí ekonomického odboru
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/0675/2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

16. zasedání

číslo ZMC/16/6/0009/16
ze dne 12.12.2016

Rozpočtové opatření schvalované ZMČ Praha 20 č. 2 - návratná
finanční výpomoc NEPOSEDA z.ú. - (4.02)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost NEPOSEDA z.ú. o návratnou finanční výpomoc

2. schvaluje

poskytnutí návratné finanční výpomoci NEPOSEDA z.ú. ve výši 100.000 Kč

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu na poskytnutí návratné finanční výpomoci NEPOSEDA z.ú.

4. schvaluje

rozpočtové opatření schvalované ZMČ č. 2 - poskytnutí návratné finanční výpomoci NEPOSEDA
z.ú.

5. ukládá

uzavřít s NEPOSEDA z.ú. smlouvu o návratné finanční výpomoci a provést rozpočtové opatření
schvalované ZMČ č. 2 - návratná finanční výpomoc NEPOSEDA z.ú.

5.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 22.12.2016
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 19, Proti: 1, Zdržel se: 1 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Bc. Helena Martynková, Vedoucí ekonomického odboru
bod jednání: BJ/0683/2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

16. zasedání

číslo ZMC/16/7/0010/16
ze dne 12.12.2016

Informace ZMČ o hospodaření MČ Praha 20 k 30. 9. 2016 - (4.03)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o hospodařední městské části Praha 20 k 30. 9. 2016.

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

Bc. Helena Martynková, Vedoucí ekonomického odboru
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/0674/2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

16. zasedání

číslo ZMC/16/8/0011/16
ze dne 12.12.2016

Informace ZMČ o schválených rozpočtových opatření za období od
8.9.2016 do 22. 11. 2016, čísla rozpočtových opatření č. 74 - 96 na
základě zmocnění uděleného ZMČ. - (4.04)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

schválená rozpočtová opatření Radou městské části Praha 20, na základě jí uděleného
zmocnění ZMČ Praha 20 č. usnesení11/2.1/16, za období od 8.9. 2016 do 22.11. 2016 ,čísla
rozpočtových opatření 74 - 96.

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Bc. Helena Martynková, Vedoucí ekonomického odboru
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/0673/2016



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

16. zasedání

číslo ZMC/16/9/0012/16
ze dne 12.12.2016

Ekonomické informace k datu 01.12.2016 - (4.05)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

předložené ekonomické informace k datu 01.12.2016

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí oddělení finanční účtárny
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/0696/2016


